

LFP - Etape 2 ApS
Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 70 65 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Rene Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LFP - Etape 2 ApS Andkærvej 19D 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 70 65 19 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Hasbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Imbro - Langfredparken II A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje, administrere og sælge fast ejendom samt anden hermed efter ledelsens skøn forbunden virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 974.942 kr. mod 862.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.230.777 kr. mod -479.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	974.942	862.729
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Driftsresultat	1.974.942	-137.271
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-397.049</u>	<u>-524.067</u>
Resultat før skat	1.577.893	-661.338
1 Skat af årets resultat	<u>-347.116</u>	<u>182.314</u>
Årets resultat	<u>1.230.777</u>	<u>-479.024</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.230.777	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-479.024</u>
Disponeret i alt	<u>1.230.777</u>	<u>-479.024</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	30.000.000	29.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000.000</u>	<u>29.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000.000</u>	<u>29.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.847	63.039
	Andre tilgodehavender	58.709	150.565
	Periodeafgrænsningsposter	50.025	0
	Tilgodehavender i alt	<u>150.581</u>	<u>213.604</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>150.581</u>	<u>213.604</u>
	Aktiver i alt	<u>30.150.581</u>	<u>29.213.604</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	7.195.768	5.964.991
	Egenkapital i alt	7.245.768	6.014.991
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.342.000	1.122.000
	Hensatte forpligtelser i alt	1.342.000	1.122.000
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	17.811.647	18.080.661
4	Kreditinstitutter i øvrigt	1.215.756	1.307.866
	Deposita	349.456	455.025
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	123.103	164.075
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	127.116	74.492
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.627.078</u>	<u>20.082.119</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	430.675	427.584
	Gæld til pengeinstitutter	939.875	979.607
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.155	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	339.393	353.990
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.492	165.264
	Anden gæld	73.745	38.049
	Periodeafgrænsningsposter	4.400	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.935.735</u>	<u>1.994.494</u>
	Gældsforpligtelser i alt	21.562.813	22.076.613
	Passiver i alt	30.150.581	29.213.604
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	6.444.015	6.494.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	-479.024	-479.024
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	5.964.991	6.014.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.230.777	1.230.777
	50.000	7.195.768	7.245.768

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	127.116	74.492
Årets regulering af udskudt skat	<u>220.000</u>	<u>-256.806</u>
	<u>347.116</u>	<u>-182.314</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	<u>23.900.000</u>	<u>23.900.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>23.900.000</u>	<u>23.900.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	5.100.000	6.100.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	<u>6.100.000</u>	<u>5.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>30.000.000</u>	<u>29.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Der anvendes et afkastkrav på ca. 4%

Afkastkravet er justeret i forhold til sidste år, hvor der blev anvendte 4,25 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
3,75	31.961.000	30.000.000	1.961.000
4,25	28.215.118	30.000.000	-1.784.882

Noter

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.093.522	18.359.445
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-281.875</u>	<u>-278.784</u>
	<u>17.811.647</u>	<u>18.080.661</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.000.561</u>	<u>17.295.148</u>

4. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.364.556	1.456.666
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-148.800</u>	<u>-148.800</u>
	<u>1.215.756</u>	<u>1.307.866</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>988.036</u>	<u>1.087.827</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.442 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 30.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Gennem pengeinstitut er der stillet garantier overfor DLR Kredit for i alt 1.130 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået en ejendomsadministrationsaftale, der kan opsiges med 3 måneders varsel. De samlede årlige udgifter til administrationsaftalen udgør minimum 20 t.kr. pr. år.

Der er indgået en selskabsadministrationsaftale, der kan opsiges med 3 måneders varsel. De samlede årlige udgifter til selskabsadministrationsaftalen udgør ca. 24 t.kr. pr. år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro - Langfredparken II A/S, CVR-nr. 38664069 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i Imbro - Langfredparken II A/S

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.